
２０22年吉日

日時・場所

9月 9日(金) 10月 7日(金) 10月 2日(日)

16日(金) 14日(金) 23日(日)

30日(金) 21日(金)

28日(金)

19時00分～20時30分

前橋フットボールセンター 前橋市下増田町277番地

申し込みはメール・電話等で石田まで連絡をお願いいたします。

こちらから　→　→ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  　tatuecho@gmail.com

電話 ０９０－３０９０－3273

fax 027-221-2465

参加費 無料

・

・ 自チームへの弊害の無いよう監督に承諾をもらうこと。

http://www.m-echo.com/junior_youth

https://www.facebook.com/groups/echojy/

問い合わせ・申し込み先

石田 ０９０－３０９０－3273

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  　tatuecho@gmail.com　石田

fax 027-221-2465

前橋エコージュニアユース

11月からの開催実施日及び天候による中止はHP掲示板またはfacebookで掲載しま
す

各クラブ、少年団　代表者様
各クラブ     御父兄様

ホームページ

facebook

練習会のご案内　　　(9/16追加）

安全管理に関しては万全の注意を払いますが、けがに関して
対応は自己責任にて対応をお願いいたします。

拝啓　　皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶びもうしあげます。
さて、６年生におかれましては、いよいよ2023年度の中学校進学に向け、クラブへの選択ま
たは中学校におけるサッカー部に入るか迷われてくる時期に入るのではないでしょうか。
つきましては下記の通り、ジュニアユーススタッフによる2023年新1年生対象の練習会を行
いたいと思いますので是非参加していただけるよう選手に御配慮いただき、お伝えくださる
ようお願い申し上げます。

追加


